
Lázně Bělohrad
Kraj: Královéhradecký Okres: Jičín

Správní obvod: Jičín GPS souřadnice: 50.428745N, 15.582691E

Nadmořská výška: 291 m n. m. První pís. zmínka: 1557 (467 let) Katastrální výměra: 2 838 ha

Počet obyvatel: 3 569 PSČ: 507 81

Adresa URL: www.lazne-belohrad.cz

Počet obyvatel obce Lázně Bělohrad

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

247 1 529 220 1 573 3 569

Historie počtu obyvatel obce Lázně Bělohrad
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 247 1 529 220 1 573 -30 3 569
1.1.2023 260 1 535 222 1 582 -4 3 599
1.1.2022 266 1 540 220 1 577 -10 3 603
1.1.2021 258 1 558 208 1 589 4 3 613
1.1.2020 262 1 548 214 1 585 -4 3 609
1.1.2019 273 1 540 217 1 583 -24 3 613
1.1.2018 267 1 555 228 1 587 -39 3 637
1.1.2017 269 1 566 239 1 602 -5 3 676
1.1.2016 275 1 561 245 1 600 -27 3 681
1.1.2015 277 1 572 249 1 610 9 3 708
1.1.2014 283 1 563 235 1 618 1 3 699
1.1.2013 280 1 572 231 1 615 3 698
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